
契約事務責任者　統括所長　久富　慶吾

鹿児島センター　鹿児島職業能力開発促進センター

鹿児島県鹿児島市東郡元町１４－３

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

本館職員室火災受信機修繕工事
工期　平成22年2月25日～平成22年3月26日

平成22年2月24日 山田電気（株）
代表取締役　高田秀樹
鹿児島市上之園町２５番地３０

一般競争入札 1,102,500 682,500 61.9%

契約事務責任者　校長　広岡　　繁

九州職業能力開発大学校附属川内職業能力開発短期大学校

鹿児島県薩摩川内市高城町２５２６

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

８号棟屋根改修工事
工期　平成21年7月27日～平成21年9月10日

平成21年7月24日 南日キョーワ（株）
代表取締役　四元　勇
鹿児島市伊敷５丁目９－８

一般競争入札 4,872,000 4,672,500 95.9%

非常放送設備等修繕工事
工期　平成21年7月29日～平成21年9月10日

平成21年7月28日 （有）大勝電設
代表取締役　濱田　淳次
薩摩川内市勝目町５０９４－７

一般競争入札 7,108,500 6,247,500 87.9%

体育館床改修工事
工期　平成21年11月27日～平成21年12月24日

平成21年11月26日 （有）柏木産業
取締役社長　柏木　賢一
出水市高尾野町柴引３３７－１

一般競争入札 2,289,000 2,058,000 89.9%

平佐職員宿舎４号取り壊し工事
薩摩川内市平佐町４１７１－２
工期　平成22年1月19日～平成22年2月10日

平成22年1月18日 （株）小園建設
代表取締役　小園　秀作
薩摩川内市東郷町南瀬２２１３

一般競争入札 1,638,000 1,470,000 89.7%

学生寮食堂空調設備取替工事
工期　平成22年3月10日～平成22年3月30日

平成22年3月9日 （株）福重電工
代表取締役　福重　安治
薩摩川内市青山町４０８９－１

一般競争入札 3,150,000 3,129,000 99.3%

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

工事の名称、場所、期間及び種別

備考

契約の相手方の商号又は名称

工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）


